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8. Ansökan om bidrag till kulturdagar från Svensk-
Grekiska Föreningen i N. Stockholm 
 
Bakgrund 
Föreningen söker bidrag med 50 000 kr för två kulturdagar i november. 
Ansökan kom in redan i juni men först nu i oktober har föreningen lämnat 
in sina handlingar rörande föreningen. 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden avslår ansökan från Svensk-Grekiska Föreningen i  
N. Stockholm. 
 
 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli. Förvaltningen har 
varit i kontakt med integrationsförvaltningen och förvaltningen i Rinkeby. 
 
 
 
 
 
 
Bilagor 
Bil. 1 a) Ansökan om bidrag från Svensk-Grekiska Föreningen i N. 
Stockholm, 1 b) Verksamhetsberättelse 2003, 1 c) Årsmötesprotokoll 25/1 
2004 
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Bil. 2 Stadsdelsnämndens principer för bidragsgivning till utomstående 
organisationer 
Förvaltningens förslag 
Svensk-Grekiska Föreningen i N. Stockholm söker bidrag från Spånga-
Tensta stadsdelsnämnd med 50 000 kronor för genomförande av två 
kulturdagar. Av ansökan framgår att temat för kulturdagarna ska vara 
ungdomar mot narkotika, om kvinnojämställdhet, första generationen 
greker i Sverige. Två barngrupper ska spela teater under kulturdagarna. 
Dessutom har föreningen bjudit in en teatergrupp från Grekland. Den ska 
uppträda under kulturdagarna. Den kommer även att föreläsa om sin 
verksamhet för föreningens ungdomar. Kostnaderna för teatergruppens 
besök uppgår till ca 200 000 kronor. Övriga kostnader för kulturdagarna 
beräknar föreningen till ca 100 000 kronor. Någon detaljerad budget har 
inte inkommit trots att förvaltningen skickat över en checklista till 
föreningen över vilka handlingar som ska finnas med vid ansökan om 
bidrag. Det saknas också en beskrivning av hur kulturdagarna ska se ut, 
t.ex. tider, föreläsare. 
 
Föreningen har enligt egen uppgift ca 800 medlemmar som hittills har 
betalat medlemsavgift för 2004. Av dessa är 178 medlemmar från Spånga-
Tensta. Föreningen räknar även små barn, födda 2002 och 2003, som 
medlemmar.  
 
Huvudregeln, när det gäller beviljande av bidrag, är att bidrag ges för 
verksamhet som vänder sig till boende inom Spånga-Tensta, se p. 5 sidan 
4 i ärendet om principer för bidragsgivning. Av texten längre ner på sidan 
framgår vidare att verksamheten dock ska rikta sig till i huvudsak boende i 
Spånga-Tensta. I det aktuella fallet kan man inte anse att detta villkor är 
uppfyllt. Vidare ska bidrag i första hand beviljas för verksamhet, som 
kompletterar eller ersätter kommunal verksamhet inom stadsdelsnämndens 
ansvars- och kompetensområde. Den föreningsverksamhet, som beviljas 
medel, ska medverka till att uppnå av nämnden fastställda mål. I första 
hand prioriteras ansökningar som avser verksamhet med anknytning till av 
staden eller stadsdelsnämnden högt prioriterade målgrupper eller 
arbetsuppgifter. 
 
Föreningen har även sökt bidrag från Rinkeby stadsdelsnämnd med 57 000 
kronor för teaterföreställningar som en grekisk teatergrupp ska genomföra 
den 27 och 28 november i Rinkebyskolan.  
 
Föreningen har fått verksamhetsbidrag från integrationsförvaltningen i 
flera år. I år har den fått 120 000 kronor. Föreningen har också sökt bidrag 
för kulturdagar med 60 000 kronor hos samma förvaltning. Den ansökan 
är ännu inte behandlad.  
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Rinkeby stadsdelsförvaltning har meddelat, att man kommer att tillstyrka 
vissa mindre belopp för arrangemang under perioden november – 
december. 
 
I sin ansökan till stadsdelsnämnden har föreningen inte uppgivit att den 
sökt medel hos andra förvaltningar. 
 
Fredagen den 15 oktober träffade handläggare från 
integrationsförvaltningen, Rinkeby stadsdelsförvaltning och Spånga-
Tensta stadsdelsförvaltning ordföranden och två kvinnliga företrädare för 
Svensk-Grekiska Föreningen i N. Stockholm. Då diskuterades bl.a. vikten 
av att bifoga alla formella handlingar och att ha en detaljerad beskrivning 
av projektet, så att det går att avgöra om projektet är seriöst. Det framkom 
också, att det var för kulturdagarna den 27 och 28 november, som 
föreningen sökte medel. Det är ett grekiskt teatersällskap som ska spela. 
Det gick inte att få någon uppfattning om innehållet, men föreställningarna 
framförs på grekiska. Föreningen avser att komplettera ansökan. 
 
Med tanke på den vaga planeringen, på att föreställningarna framförs 
enbart på grekiska och att anslaget för föreningsbidrag är slut, föreslår 
förvaltningen nämnden att avslå föreningens ansökan om bidrag.  
 
SLUT 
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